ME
HIO

10:00-12:00

NOBABKW

=

CIAOKUE
HJOBABKHA

YCAOEBHbIN OBEL,
13:00-15:00 no 6ygHam

BbITMEYKA
N SAKYCKHW

PN

rOPHKN

NEHWHCKUE

MOJTIOYHAA KALLA OHA 190P
ANYHNUA - TTTIA3YHbA 290P
C MoMmMagopPomMm, CcaslatomM

M coycom «[lecTto»

CKP2MBJ1 290P
C MOMUOOPOM, CanaToMm

N COycoMm «[lecTo»

CblIPHUKW C JOMALLUHUM 320P
COYCOM HA BbIBOP

CMETaHa, CFyLLI,éHHoe MOJ10OKO,

KOHDUTIOP, MEN,

XJTEB BEJ1bIN/MEPHbIN 2 Kyc/30P
BETYMHA 15rp/80P
CbIP 25rp/60P
TOMATbDI 25rp/60P
COCNCKA 50rp/80opP
OTBapHas/xapeHan

CITIMBOYHOE MACJIO 30rp/80P
JOMALLIHUN KOHOUTIOP 70P
CIrYLWEHHOE MOTOKO 70P
CAJIAT, CYT1, TOPAYEE, 650P
FTAPHUP, HANMNTOK

BJTMHDbI

Co cMeTaHoOM 250P
Co cryLwéHHbIM MOJTIOKOM

C AOMaALLUHUM KOHPUTIOPOM

C Méoom

C BETYMHOM U CbIPOM 350P
MMNPOXOK

C 96110KOM 120P
C KanycTowu 120P
C Kypuuen 140P
BYJIO4MKA C MAKOM 140P
KPYACCAH KJTACCUYECKUNU 140P
COCNCKA B TECTE 140P
MJTIOWKA «cMOCKOBCKAA» ______ 120P
CoHOBUY 500P
C KYPUHbBIM dunie-rpunb

BPYCKETTA 650P
C KpeBeTKaMu rpuiib 1 COyCcoM ryakamMmorsie
BPYCKETTA 400P

C AOMallHWMM MalTeToM 13 Kypl/IHOlZ neyeHmM

M 6PYCHUYHBIM KOHDU



CAJ1ATDI

CYT1bl

MACO
N NMTULA

PbIBA

TAPHUPDI

AETCKOE MEHIO

Y &
TrOPHU

NEHWHCKUE

CANAT TEMNNbIN

C KYPWHOW re4veHbto 1 rpubamm

CAJIAT TPEYECKWNI

LLE3APb C KYPUHbIM ®UJIE

LLE3APb C KPEBETKAMHU

COMAHKA YCAOEBHAA
CO CMeTaHOoM

BOPLL, co cMmeTaHOM

JTATTWWA KYPUHAA OOMALWLHAYG —

YXA NMO-TEHNHCKHA

BEDOCTPOTAHOB

YCAOEBHbIV

C KapTodenbHbIM Mope

CTEWUK N3 MHOEWKU

C KITIOKBEHHbIM COYyCOM
M OBOLWLaMW rpnib

KOTMNETbl KYPUHbIE

C FrPUOHbIM COYCOM

NMEJIBMEHW OOMALUHUE

PYYHOIM NenKn co cCMeTaHoM

KOTMETbI N3 LLLYKU

C COycOM Tap-Tap

CTEMNK N3 TOCOCH

CO CJTIMBOYHbIM COyCOM

oBOWMU INrPUIb

CMNAreTTn C CblPOM

KAPTOO®EJTbHOE MNMOPE
PUC NMPUMYLLEHHbIN

KAPTOO®EJTb ®PU

BJTNHDbI
Co cMeTaHOMU

Co CcrywéHHbIM MOTOKOM
C AOMaLUHUM KOHPUTIOPOM

C BETYMHOM U CbIPOM

JNTATTWA KYPUHAA

OOMALLIHAA
NMEJIbMEHW OOMALLUHWME

PYYHOWM NeNKM CO CMETaHOM

KAPTOO®EJTb ®PU

KAPTO®EJIbHOE MKOPE
CMNATeTTn C CblPOM

700P

550P

620P
850P

550P

500P
420P
670P

1N50P

980P

650P

530P

690P

1450P

450P
290P
290P

250P
320P

250P

350P
420P

530P

320P
290P

290P



OECEPTDI

KO®E

XOJ10OHbIE
HATTUTKHA

MNBO

Y &
TrOPHU

NEHWHCKUE

MEOOBUK 430P

TAPTAJIETKA C TONYBUKOWM 380P
MYCC N3 MAHIO C MAPAKYEW —_ 430P
UYN3KEUK LLOKONAOHbIMK  ___ 380P
SCMPECCO 50mn/160P
OBOWHOW 3CMNPECCO 100Mn/300P
AMEPUKAHO 200Mn/160P
AMEPUKAHO 200mMn/180P
C MOJIOKOM

KAMNYYNHO 200mn/210P
OBOMHOW KAMYYNHO 400Mn/370P
NATTE 200mn1/210P
OBOVMHOWMNATTE ____ 400Mn/370P
PAD 300Mn/380P
ONIT YAUT 200mn/320P
KAKAO 200mn/270P
ACCAM, YABPEL], 500Mn/430P
XACMUH, 500Mn/430P
MOJTOYHbIN YITYH

OBJIEMMUXOBbINA __ 400/700Mn/450/530P
3MMHAA BULLIHA __ 400/700Mn/450/530P
MMBUPHbIA ____ 400/700Mn/450/530P
YAW nakeTmpoBaHHbIi 200mMn/120P

YEPHbIN/3enéHbll

MOPC YCAOEBHbIN ___ 250Mn/150P
BOOA CBATOM UCTOYHUK 500Mn/150P
JIMMOHAL, B accoptumeHTe ____ 500Mn/180P

COK B accoptuMeHTe ______________ 200Mn/120P
KBAC 500mMn/220P
«1JOMOOEOOBCKOE» __ 500mn/350P
PA3JIMBHOE

OKUTYNEBCKOE» __ 450mn/350P
«JOMOOEOOBCKOE ____ 450mn/350P
OPUTMHAJIbHOE»

«BPAMEH MWEHWYHOE» ____ 450mn/350P
«BPAMEH TEMHOE» 450mn/350P



=

NOBABKW

NI

rOPKN

NEHWHCKMUE

MOJ1OKO Har.

MOJ1OKO anbrt.

CITMBKHU

CUPOI1 B accopTuMeHTe

JINMOH

30mn/40P
30Mn/90P
30Mn/40P

15Mn/40P

10rp/20P



