ME HO



3ABTPAK 10:00-12:00

ДОБАВКИ



СЛАДКИЕ ДОБАВКИ

УСАДЕБНЫЙ ОБЕД 13:00-15:00 по будням

> ВЫПЕЧКА И ЗАКУСКИ

МОЛОЧНАЯ КАША ДНЯ	190₽
ЯИЧНИЦА – ГЛАЗУНЬЯ с помидором, салатом и соусом «Песто»	290₽
СКРЭМБЛ с помидором, салатом и соусом «Песто»	290₽
СЫРНИКИ С ДОМАШНИМ СОУСОМ НА ВЫБОР сметана, сгущённое молоко, конфитюр, мёд	320P
ХЛЕБ БЕЛЫЙ/ЧЁРНЫЙ	2 кус/30₽
ВЕТЧИНА	15гр/80₽
СЫР	25гр/60₽
ТОМАТЫ	25гр/60₽
СОСИСКА	50гр/80₽
Отварная/жареная	
СЛИВОЧНОЕ МАСЛО	30гр/80₽
ДОМАШНИЙ КОНФИТЮР	70₽
СГУЩЁННОЕ МОЛОКО	70₽
САЛАТ, СУП, ГОРЯЧЕЕ, ГАРНИР, НАПИТОК	650P
БЛИНЫ	
Со сметаной Со сгущённым молоком С домашним конфитюром С мёдом	250P
С ветчиной и сыром	350₽
ПИРОЖОК с яблоком с капустой с курицей	120₽
БУЛОЧКА С МАКОМ	140₽
КРУАССАН КЛАССИЧЕСКИЙ	
COCUCKA B TECTE	
ПЛЮШКА «МОСКОВСКАЯ»	
СЭНДВИЧ	
БРУСКЕТТА с креветками гриль и соусом гуакамоле	
БРУСКЕТТА с домашним паштетом из куриной пече	

и брусничным конфи



САЛАТЫ	САЛАТ ГЕПЛЫМ	700₽
	САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ	550₽
	ЦЕЗАРЬ С КУРИНЫМ ФИЛЕ ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ	
СУПЫ	СОЛЯНКА УСАДЕБНАЯ со сметаной	550 _P
	БОРЩ со сметаной	500₽
	ЛАПША КУРИНАЯ ДОМАШНЯЯ —	
	УХА ПО-ЛЕНИНСКИ	
МЯСО И ПТИЦА	БЕФСТРОГАНОВ УСАДЕБНЫЙ с картофельным пюре	1150 _P
	СТЕЙК ИЗ ИНДЕЙКИ с клюквенным соусом и овощами гриль	_ 980₽
	КОТЛЕТЫ КУРИНЫЕ с грибным соусом	650P
	ПЕЛЬМЕНИ ДОМАШНИЕ	530P
РЫБА	КОТЛЕТЫ ИЗ ЩУКИ с соусом тар-тар	690₽
	СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ со сливочным соусом	1450₽
ГАРНИРЫ	ОВОЩИ ГРИЛЬ	_ 450₽
	СПАГЕТТИ С СЫРОМ	_ 290₽
	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	
	РИС ПРИПУЩЕННЫЙ	_ 250₽
	КАРТОФЕЛЬ ФРИ	_ 320₽
ДЕТСКОЕ МЕНЮ	БЛИНЫ Со сметаной Со сгущённым молоком С домашним конфитюром	250₽
	С ветчиной и сыром	350₽
	ЛАПША КУРИНАЯ ДОМАШНЯЯ	420₽
	ПЕЛЬМЕНИ ДОМАШНИЕ	530P
M	КАРТОФЕЛЬ ФРИ	320₽
Y 20	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	290₽
(N	СПАГЕТТИ С СЫРОМ	290₽





МЕДОВИК ______ 430₽ **ДЕСЕРТЫ** ТАРТАЛЕТКА С ГОЛУБИКОЙ 380₽ МУСС ИЗ МАНГО С МАРАКУЕЙ — 430Р ЧИЗКЕЙК ШОКОЛАДНЫЙ _____ 380₽ ЭСПРЕССО _____ 50мл/160₽ КОФЕ ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО _____ 100мл/300Р АМЕРИКАНО ______ 200мл/160₽ АМЕРИКАНО ______ 200мл/180₽ с молоком КАПУЧИНО ______ 200мл/210₽ ДВОЙНОЙ КАПУЧИНО _____ 400мл/370₽ ЛАТТЕ _____ 200мл/210₽ ДВОЙНОЙ ЛАТТЕ ______ 400мл/370P РАФ _______ 300мл/380₽ ФЛЭТ УАЙТ ______ 200мл/320₽ КАКАО ______ 200мл/270₽ **АССАМ, ЧАБРЕЦ** ______ 500мл/430₽ ЧАЙ _____ 500мл/430₽ ЖАСМИН, молочный улун ОБЛЕПИХОВЫЙ ___ 400/700мл/450/530₽ ЗИМНЯЯ ВИШНЯ ___ 400/700мл/450/530₽ ИМБИРНЫЙ _____ 400/700мл/450/530₽ **ЧАЙ** пакетированный ______ **200мл/120**₽ чёрный/зелёный МОРС УСАДЕБНЫЙ ______ 250мл/150_P ХОЛОДНЫЕ ВОДА СВЯТОЙ ИСТОЧНИК 500мл/150₽ НАПИТКИ ЛИМОНАД в ассортименте ____ 500мл/180₽ СОК в ассортименте _____ 200мл/120₽ КВАС ______500мл/220₽ «ДОМОДЕДОВСКОЕ» _____ 500мл/350₽ ПИВО РАЗЛИВНОЕ «ЖИГУЛЁВСКОЕ» _____ 450мл/350₽ «ДОМОДЕДОВСКОЕ _____ 450мл/350Р ОРИГИНАЛЬНОЕ» «БРАМЕН ПШЕНИЧНОЕ» 450мл/350₽

«БРАМЕН ТЁМНОЕ» _____ 450мл/350₽







ДОБАВКИ



МОЛОКО нат.	30мл/40₽
МОЛОКО альт	30мл/90₽
СЛИВКИ	30мл/40₽
СИРОП в ассортименте	15мл/40₽
лимон	10гр/20₽

